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Szanowni Państwo 
 
 

W imieniu Zarządu Klubu Sportowego Bronowianka oraz własnym 
zwracam się do Państwa z prośbą o przekazanie 1,5% z Państwa podatku na K.S. 
Bronowianka, jako Organizację Pożytku Publicznego. 

Zdajemy sobie sprawę, że w tym czasie z taką prośbą zwraca się do Państwa wiele 
organizacji i osób prywatnych, które również proszą o wsparcie. Bardzo prosimy jednak, 
o wzięcie pod uwagę przekazanie 1,5% właśnie na Klub Bronowianka, w którym od 
89 lat zajmujemy się szkoleniem dzieci i młodzieży, obecnie w następujących dyscyplinach: 
tenisie stołowym dziewcząt i chłopców, piłce nożnej dziewcząt i chłopców i piłce 
siatkowej dziewcząt. 

Aby szkolenie było możliwe potrzebne są duże środki finansowe. Te, które 
otrzymujemy z dotacji nie są w stanie pokryć całkowicie naszych stałych kosztów 
utrzymania obiektów, które jak Państwo domyślają się są ogromne i powiększają się z 
roku na rok przez ciągłe podwyżki cen prądu i gazu a także innych stałych kosztów 
utrzymania obiektów. A co dopiero mówić o środkach na cele sportowe. Podczas 
mojego, ponad 30 letniego, społecznego Prezesowania Bronowiance musiałem mierzyć 
się i nadal mierzę z różnymi problemami i trudnościami dlatego ośmieliłem się zwrócić 
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do Państwa osobiście z tą prośbą abyście rozważyli wsparcie Klubu Sportowego 
Bronowianka 1,5% swojego podatku. 
Liczy się każda złotówka! 

W dzisiejszych czasach jeszcze bardziej niż dawniej, bardzo ważne jest, aby dzieci i 
młodzież po ciężkim czasie pandemii i zdalnej nauki mogły rozwijać się sportowo. Jest 
to bardzo ważne dla ich psychicznej i fizycznej równowagi, bo dzieci są naszą przyszłością! 
Dlatego bardzo prosimy abyście Państwo przekazali KS Bronowianka swoje 
1,5% podatku. 
Każda złotówka się liczy, dlatego prosimy, jeśli możecie, przekażcie tę prośbę 
swoim rodzinom i znajomym. 
Nasz numer OPP, który należy wpisać do rozliczenia podatku to 0000013511 
- cel szczegółowy - działalność statutowa. 
Razem pomóżmy naszemu Klubowi przetrwać i rozwijać się dla Waszych dzieci 
przyszłych pokoleń. 

 
Ze sportowym pozdrowieniem, 

 
 
 

 
Kraków, dn. 15.02.2024r. 

 


